
Förklaringar till fält i
Undervisningsgrupper (Vux/SFI)

Under Inställningar väljer du vilka fält som ska visas. Nedan följer en beskrivning av de fält
som finns för undervisningsgrupper. Fält som är obligatoriska vid Lägg till är märkta med fet
stil.

Enhetsnamn Anordnare/skola
Skolform Gruppens skolformstillhörighet
Period Aktiv period
Grupp Gruppnamn
Poäng Gruppens poäng för perioden
Kurskod Kurskoden hämtas från Grunduppgifter – Kurs
Kurs Kursens namn
Kursens poäng Kursens poäng
Kursnamn, engelska Kursens namn på engelska
Kurspaket Om gruppen ingår i ett Kurspaket

Paketkod Koden för det Yrkes-/utbildningspaket som visas med text i
efterföljande kolumn

Yrkes-/utbildningspaket Yrkespaket (nationellt/regionalt) som ska rapporteras till
SCB, alternativt egna skapade utbildningspaket.

Utbildningsåtgärd Används främst mot SCB för uppgift om t ex Yrkesvux och
Lärlingsutbildning

Kursstart Datum för kursstart, om kursen startar utanför perioden
Fr o m Kursstart inom aktuell period
T o m Kursens slutdatum, inom aktuell period
Planerat slut Datum för kursens slut, om kursen slutar utanför perioden
Timmar Gruppens undervisningstid för perioden
CSN-poäng Används ej.

Dag eller kväll Obligatoriskt för Vux. Om undervisningen sker på Dag, Kväll
eller Annat

Utb.anordnare Obligatoriskt för Vux. Typ av utbildningsanordnare

Del
Obligatoriskt för Vux. Visar hur kursen är fördelad över
perioder. Exempel:11= Kursen startar och slutar inom
perioden,23 Kursen ges över tre perioder varav denna del är
den andra

Distansundervisning Om kursen är på distans.
Uppdragsutbildning Fritt anteckningsfält på 10 tecken

Antal platser Max antal platser. Enbart märkning, påverkar inte hur
många elever som kan finnas i gruppen

Aktiva elever Antal elever med status antagen. Räknar inte med elever
som har avlidit

Antal elever Antal elever oavsett status

https://eduhelp.se/elev-grupper/grupper/forklaringar-till-falt-i-undervisningsgrupper-inom-vuxenutbildning/
https://eduhelp.se/elev-grupper/grupper/forklaringar-till-falt-i-undervisningsgrupper-inom-vuxenutbildning/


SCB Avmarkeras om eleverna kopplade till gruppen inte ska
skickas till SCB

CSN Avmarkeras om eleverna kopplade till gruppen inte ska
skickas till CSN

Skall få kallelse
Markering om eleverna, som sedan placeras i gruppen, ska
få kallelse eller inte. Undantag från gruppens markering kan
göras per elev, eftersom kallelsefunktionen använder
kallelsemarkeringen per elev.

Personal Namn på lärare kopplad till gruppen
Avgift Markering om avgift eller inte
Resurstimmar Timmar utöver undervisningstiden för t ex särskilt stöd

Faktor Istället för resurstimmar kan du använda faktor för att
beskriva undervisningstid utöver timmar.

Procent Istället för resurstimmar kan du använda procent för att
beskriva undervisningstid utöver timmar.

Schemalagda timmar Noteringsfält med 3 tecken

Anteckning 1 Fritt anteckningsfält för information som ska presenteras i
kallelsen som t ex första lektionsstart

Anteckning 2 Fritt anteckningsfält
Anteckning 3 Fritt anteckningsfält

Status Skall ej anges, används av systemet vid eventuell import från
Open24

Ändrad Tidpunkt för senaste uppdatering
Ändrat av Signatur för den som gjorde senaste ändring

 


